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Liepos 5–oji, 
antradienis, 
27 savaitė.

Nuo šios dienos iki 
metų pabaigos liko 179 

dienos.
Saulė teka 04.50 val., 

leidžiasi 21.57 val. 
Dienos ilgumas 

17.07 val. Mėnulis – 
jaunatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Antanas, Butginas, 
Mantmilė, Karolina, 

Filomena.
Rytoj: Marija, Nervydas, 

Ginvilė, Dominyka, 
Domė, Mindaugas, 

Nervilė, Nervilas, Nerilė, 
Nerilis.

Poryt: Sangailas, 
Vilgailė, Estera, Astijus, 

Elita, Sangaudas.

Dienos citata
„Menininko charakteris 
jo talentą arba maitina, 

arba išsekina“
Marija fon Ebner-

Ešenbach (Marie von 
Ebner-Eschenbach)

Dienos skaičius

5
Tiek metų suėjo 

Rokiškio baikerių klubui 
„By Force“. 2 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1946 m. – Paryžiuje 
pristatytas bikinis.

2003 m. – Pasaulio 
sveikatos organizacija 

paskelbė, kad 
sustabdytas ūmaus 

kvėpavimo takų 
sindromo plitimas.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1622 m. – LDK lauko 
etmonas Kristupas 

Radvila atkovojo 1621 
spalio 15 d.  švedų 

užimtą Kuršo sostinę 
Mintaują (Jelgavą).

Ar žinojote... 
1962 m. – Rokiškyje 

Tarybų (dabar 
Nepriklausomybės) 

aikštėje įvyko pirmoji 
knygų mugė. 

Post scriptum
Po savo stogu visaip 

patogu.
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Aršios riterių kovos stingdė susirinkusių rokiškėnų kraują. J. Kačerausko nuotr.

Liepos 2 d. Rokiškio krašto muziejus savo lankytojus vėl nukėlė į viduramžius. Čia vyko trečiasis viduramžių turnyras „Roko 
kalavijas“, kuriame kalavijais žvangėjo geriausi kovotojai iš istorijos rekonstrukcijos klubų. Kaip ir pernai, turnyras vyko pagal 
tarptautinio viduramžių kovų turnyro taisykles. Šalia kovotojų rokiškėnai galėjo aplankyti amatininkų turgelį, o vakare laukė 
muzikinis siurprizas. 2 p.

negailestingos riterių kovos
Šalia Krašto muziejaus  - 
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Šalia Krašto muziejaus  - 
negailestingos riterių kovos
Liepos 2 d. Rokiškio krašto muziejus savo lankytojus vėl nukėlė į viduramžius. Čia vyko 
trečiasis viduramžių turnyras „Roko kalavijas“, kuriame kalavijais žvangėjo geriausi 
kovotojai iš istorijos rekonstrukcijos klubų. Kaip ir pernai, turnyras vyko pagal tarptautinio 
viduramžių kovų turnyro taisykles. Šalia kovotojų rokiškėnai galėjo aplankyti amatininkų 
turgelį, o vakare laukė muzikinis siurprizas.

Negailestingose kovose riteriai 
kovėsi trijose skirtingose kategori-
jose: kovų su buckler tipo skydu ir 
kalaviju kategorija, kovų su pusan-
tros rankos kalaviju kategorija, kovų 
su skydu ir kalaviju kategorija. 

Šiais metais turnyras vyko Rokiškio 
dvaro parko aplinkoje - už dvaro 
rūmų. Ten buvo įrengtas riterių ko-
vos ratas, viduramžių miestelis,  
ama tininkų turgus ir dvaro žirgynas. 

Didesnis dėmesys šių metų 
renginyje buvo skiriamas amatų pris-
tatymams ir žiūrovų užimtumui. Į 

renginį atvyko amatininkai iš Ludzos 
(Latvijos Respublika), kuriuos vieni-
ja amatininkų bendrija „Ludzas am-
atnieks“. Svečiai pristatė tradicinius 
Latgalos regiono amatus, vaišino 
šventės dalyvius patiekalais gamint-
ais ant laužo. 

Po turnyro vyko koncertas, kuriame 
rokiškėnai ir miesto svečiai išgirdo 
Virginijos Skeirienės dainas. Atlikė-
jas iš Klaipėdos Donis parengė post-
folk kompoziciją, jungiančią auten-
tiškų garsų ir istorinių atspindžių iš 
Rokiškio krašto interpretaciją, kuri 
buvo papildoma gyvais archaiškų 
instrumentų garsais. Svečiai iš Balta-
rusijos - Lity Taler pristatė naują vi-
duramžių muzikos ir šokių programą 

su uždegančiomis melodijomis ir 
dainomis, menančiomis didingus 
Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 
laikus. 

Idėja rengti viduramžių turnyrus 
Rokiškio krašto muziejuje kilo 
dar 2012 m. organizuojant Lietu-
vos valstybės dieną. 2014 m. buvo 
parengtas projektas ir gautas dalinis 
fi nansavimas iš Lietuvos kultūros 
tarybos. Taip pat dalinai projektą fi -
nansavo Rokiškio rajono savivaldy-
bė.

Nedidelis, bet griausmingas baikerių 
gimtadienis
Praėjusį šeštadienį Rokiškio baikerių klubas „By Force“ šventė penkerių metų gimtadienį. 
Jubiliejaus proga į rokiškėnų baikerių organizuojamą renginį susirinko daugiau 100 
baikerių iš įvairiausių Lietuvos kampelių bei kaimyninių šalių.

Šventės pradžia - Nepriklau-
somybės aikštėje, kur baikeriai 
rokiškėnams demonstravo savo 
išpuo selėtus „plieninius žirgus“. Su-

laukę svečių iš kitų miestų, baikeriai 
iš Nepriklausomybės aikštės pasuko 
link kaimo turizmo sodybos. Dar 
prieš tai apsuko garbės ratą aplink 
miestą. Čia visų susirinkusių laukė 
tikra linksmybių dozė: įvairiau-
si žaidimai ir atrakcijos. Dar prieš 
linksmąją dalį kitų miestu baikeriai 

pasveikino rokiškėnus su gimtadie-
niu. Jau sutemus dangų nušvietė fe-
jerverkai. 

Bendroje nuotraukoje įsiamžino rokiškėnų „By Force“ nariai. J. Kačerausko nuotr.

Iki pilnos laimės – 
galingesnė technika
Liepos 2 d. Kretingoje vyko ketvirtasis automobilių Lietuvos 
Semi-Pro drifto (šonaslydžio) pirmenybių (LDP) etapas. 
Šiose varžybose dalyvavo rokiškėnas Marius Vasiliauskas. 
Tiesa, sportininkui šįsyk vytis galingesnius varžovus buvo 
per sunku.

Marius Vasiliauskas. J. Kačerausko nuotr.

Kepino saulė
Varžybose dalyvavo 38 sporti-

ninkai iš įvairiausių šalies kampelių. 
Anot M. Vasiliausko, Kretingoje 
buvo labai karšta diena – lauke saulė 
kaitino virš 30 laipsnių, o mašinose 
sportininkai turėjo atkentėti dar 
15 laipsnių didesnę temperatūrą. 
„Varžybos vyko Kretingos motobo-
lo stadione, kurį visą supa betoniniai 
blokai. Kadangi tai Semi-Pro lyga, 
tad teisėjai trasą išdėliojo taip, jog 
tektų va žiuoti maksimaliai greitai ir 
kuo arčiau blokų. Dažnas vairuotojas 
praslysdamas blokus liesdavo galine 
automobilio dalimi. Trajektorija 
nebuvo itin techniška, tačiau leido 
važiuoti labai greitai“, - pasakojo 
rokiškėnas.

 
Pritrūko ,,arklių”
Pasak. M. Vasiliausko, sportininkai, 

kurie pakliuvo tarp stipriausių šešio-
liktuko, buvo itin stiprūs – beveik 
visi jie ne vienerius metus dalyvau-
ja Lietuvos ir užsienio PRO lygose. 
„Džiaugiuosi, jog tarp stipriausiųjų 
šešioliktuko patekau ir aš, kvalifi -
kaciją įveikęs net su 85 balais iš 100. 

Poriniuose važiavimuose teko susi-
tikti su Arūnu Černavičiumi, kurio 
variklio galia viršija 500 arklio galių. 
Mano automobilis teišvysto tik 190, 
ir tai buvo silpniausias automobilis 
tarp šešiolikos sportininkų. Pirmame 
važiavime startavau antras ir turė-
jau sekti A. Černavičių. Deja, galin-
gesnis jo automobilis važiuodamas 
generavo labai daug dūmų, o aš va-
žiuodamas arti patekau į dūmų už-
sklandą ir trumpam pamečiau savo 
priešininką iš matymo zonos. Au-
tomobilis labai sulėtėjo ir esamos 
variklio galios nebeužteko toliau 
sukti ratus – persvara pirmoje kovoje 
atiteko priešininkui. Antroje kovoje 
važiavau greitai kaip tik sugebėjau, 
bet taškų persvara buvo ne mano 
naudai“, - pasakojo M. Vasiliauskas.

Nors varžybos baigėsi anksčiau, 
bet rokiškėnas sulaukė pagiriamojo 
žodžio iš Europoje pripažinto teisėjo 
- Manto Kuzmarskio.

Po varžybų M. Vasiliauskas nesi-
krimto, bet, anot jo, verdiktas aiškus 
– siekiant aukštesnio rezultato riboja 
per silpnas automobilis. „Tikslas – 
intensyvi partnerių - rėmėjų paieška, 
kardinalus variklio modifi kavimas 
stengiantis perlipti 400 arklio galių”, 
- teigė rokiškėnas. 

J. Kačerausko nuotr.
Pasak M. Vasiliausko, su kiekvienomis varžybomis juntamas automobilio galing-
umo stygius. 
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Ar žinote apie policijos 
rėmėjų veiklą?
Policijos rėmėjai talkina pareigūnams masinių renginių, 
bendruomenės švenčių, įvairių prevencinių akcijų  metu. 
Jie aktyviai dalyvauja saugios gyvenamosios aplinkos 
kūrime.

Policijos rėmėjai padeda užtikrin-
ti žmogaus teises ir laisves, saugoti 
viešąją tvarką, prižiūrėti eismo sau-
gumą, užkirsti kelią nusikaltimams, 
kitiems teisės pažeidimams ir juos 
atskleisti.

Įsigaliojus naujam įstatymui, aiš-
kiau apibrėžiami policijos rėmėjų 
įgaliojimai viešosios tvarkos bei vi-
suomenės saugumo užtikrinimo sri-
tyje ir nustatomos jų savarankiško 
veikimo ribos ir kompetencija. Atsi-
rado nuostata, jog policijos rėmėjai 
savanoriška veikla turėtų prisidėti ne 
mažiau kaip 96 valandas per metus.

Panevėžio apskrities vyriausiojo 
policijos komisariato Rokiškio ra-
jono policijos komisariate yra 58 
policijos rėmėjai. Gausiausią būrį 

rėmėjų turi Juodupės seniūnija.
Bendruomenės pareigūnės Enrika 

Pavilonienė ir Auksė Baškytė pa-
kvietė į susitikimą  Rokiškio rajono 
policijos rėmėjus. Buvo aptarti veik-
los rezultatai, tolimesnio bendradar-
biavimo galimybės. 

 Asmenys, norintys daugiau sužino-
ti apie policijos rėmėjų veiklą 
ir galimybę jais tapti, kviečiami 
kreiptis į Rokiškio rajono polici-
jos komisariato Viešosios policijos 
skyriaus Prevencijos poskyrio vyres-
niąją specialistę Enriką Pavilonienę 
(Rokiškis, Pramonės g. 9, 12 kab. 
arba tel. 8 609 66642.)

Vyresnioji specialistėKarolina 
Miganovičienė

Šokiai – neatskiriama grafų kultūrinio 
gyvenimo dalis
Gaivindami Lietuvos didžiųjų kunigaikščių rezidencijoje gyvavusias kultūrinio gyvenimo 
tradicijas Valdovų rūmai jau ketvirtus metus iš eilės mini istorinio šokio dieną. Šiais metais 
Istorinio šokio diena papildė ir Lietuvos muziejų asociacijos rengiamą projektą „Muziejų 
kelias 2016. Dvarų kultūros atspindžiai“ bei persikėlė į kitus šalies muziejus. Birželio 30 
d. istorinis šokis taip pat buvo prisimintas Rokiškio krašto muziejuje.

Šokiai buvo labai svarbi diplo-
matinės kultūros ir protokolo dalis, 
maloni pramoga ir fi zinio lavinimo 
priemonė. Lietuvoje istorinis šokis 
skaičiuoja daugiau kaip pusę tūks-
tantmečio ir buvo laikomas išpuo-
selėtu menu, kurį lėmė ne tik šokio 
manieros, bet ir apranga, aksesuarai, 
etiketas ir net diplomatinis protoko-
las. Istorikai pastebi, kad patys siau-
tulingiausi šokiai buvo šokami elito 
karnavaluose.  „Tai buvo neatsiejama 
ir Rokiškio grafų kultūrinio gyveni-
mo dalis, todėl minint istorinio šokio 
dieną, norėta į dabartį perkelti visą 
teatro, šokio dvasią, kuri buvo prieš 
kelis šimtus metų“, – apie šią dieną 
pasakojo muziejaus direktorė Nijolė 
Šniokienė. 

Norintys galėjo pasiklausyti doc. 
dr. Helmuto Šabasevičiaus paskaitos 
„Šokis Lietuvos Didžiosios Kuni-
gaikštystės dvarų teatruose“. H. 
Šabasevičius taip pat paantrino muz-
iejaus direktorei N. Šniokienei, kad  
Rokiškio dvare buvo muzikuojama 
ir šokama. O pirmųjų dvaro rūmų 
statytojo Ignoto Tyzenhauzo dėdė 
Antanas Tyzenhauzas (1733 – 1785 
m.m.)  įkūrė baleto mokyklą Gardine 
ir davė pradžią lietuviškam baletui, 
pavesdamas užmegzti ryšius su gar-
siais muzikais,  choreografais. Ten 
šiuo metu veikia lėlių teatras. O kas 
norėtų pajusti  to meto šokio dvasią, 
H. Šabasevičius rekomenduoja 
pažiūrėti fi lmus „Karalius šoka“ ir 
„Firelli“, kuriame pateikiama daug 
medžiagos apie teatrą. 

Renginio lankytojai dvaro menė-
je galėjo stebėti įstabų senosios 
muzikos ir istorinio šokio prancūzų 

trupės „Cie Fontaisies Baroques“ 
teatralizuoą koncertą. Jame cho-
reografi nes ir muzikines keliones 
kuriantys atlikėjai kvietė susipažinti 
su XVII – XVIII a.a. didybe ir pra-
banga. Nepaprasto grožio suknelės, 
tą laikotarpį atspindintis įvaizdis, 
manieros, rankų judesiai atkeliavę iš 
fechtavimosi meno. Juk vyrai buvo 
geresni šokėjai nei moterys, ku-
rios nešoko scenoje, negalėjo atlikti 
šuoliukų, tai buvo nepriimtina, ir 
galėjo šokti tik pokyliuose.

Drąsesni žiūrovai galėjo patys pa-
simokinti šokti senovinius šokius ir 
puikiai praleisti laiką. Trupės nariai 
kiekvienam padėjo perprasti žings-
nelius, posūkius, šokio subtilybes. 
Maloniai atsakinėjo į klausimus.

Justina DAŠČIORAITĖ

J. Daščioraitės nuotr.Prancūzų trupė Cie Fantaisies Baroques.

Tarptautiniame ugniagesių gelbėtojų čempionate – kraštiečio pergalė
Penki mūsų šalies ugniagesiai gelbėtojai birželio 23–25 
dienomis Torunėje (Lenkijos Respublika) varžėsi su 
stipriausiais ugniagesiais gelbėtojais iš 15 šalių. Susumavus 
trijų dienų rezultatus, buvo išrinktas stipriausias ugniagesys 
gelbėtojas. Juo tapo mūsų kraštietis ugniagesys gelbėtojas 
Laurynas Urbonavičius, kuris šiuo metu gyvena ir dirba 
sostinėje.

Nuo L. Urbonavičiaus sekunde at-
siliko klaipėdietis ugniagesys Jurgis 
Rumiancevas. Jis taip pat pasirodė 
puikiai ir individualioje įskaitoje liko 
antras.

Lenkijoje vykusiose varžybose ug-
niagesiai gelbėtojai dvi dienas kovo-
jo ne tik asmeninėse, komandinėse, 
bet ir porinėse rungtyse. Jie varžėsi 

lipimo ir svorio kėlimo į bokštą, svo-
rio stūmimo kūju, slalomo, vandens 
tiekimo ir nukentėjusiojo tempimo 
užduotyse.

Varžybose teko rungtyniauti vilkint 
apsauginius ugniagesio gelbėtojo 
drabužius, užsidėjus suslėgtojo oro 
aparatus ir kaukes. Be viso to, Lenki-
joje taip pat buvo atslinkusi karščio 
banga, kuri ugniagesiams gelbėto-
jams jėgų tikrai nepridėjo. 

Organizatorių nuotr.
Kraštietis ugniagesys gelbėtojas Laurynas Urbonavičius lipo ant aukščiausio apdovanojimų pakylos laiptelio. 

Grupelė policijos rėmėjų talkins pareigūnams. Rokiškio VPK nuotr.
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Birželio 25 d. įvyko gausių šeimų asociacijos pirmas susirinkimas. Aptarti tikslai ir 
siekiai.

Išrinkta pirmininkė, ja tapo Jakaterina Sulejeva.
Gausių šeimų šūkis: „Darykime kartu!“

Numatyta organizuoti laisvalaikį, šeimų užimtumą, plėsti šeimų akiratį, padėti 
integruotis į visuomenę.

Rugpjūčio mėnesį planuojama šventė vaikams.
Laukiame naujų gausių šeimų. Tel. 8 602 13 718

Dėkojame laikraščiui „Rokiškio Sirena“



17:45 Šiandien
18:00 Lietuvos Valstybės diena. 
Lietuvos moksleivių dainų šventė 
2016. Dainų diena Tu mums 
viena
21:00 Vardan tos Lietuvos 
vienybė težydi. Stabtelk ir 
sugiedok Tautišką giesmę 
21:03 Lietuvos moksleivių dainų 
šventė 2016. Dainų diena Tu 
mums viena 
21:10 Loterija Keno Loto 
21:15 Panorama 
21:40 Loterija „ėga
21:45 Europos futbolo 
čempionatas 
00:00 Maksas Manusas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Tvirtovė
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Istorijos detektyvai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Laisvės liepsna
04:35 Klausimėlis.lt

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Specialus tyrimas
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva  
09:15 Padūkėliai marsupilamiai  
09:40 Premjera. Heidė  
10:05 Šokių akademija 
10:35 Džesika Flečer 2 
11:25 Didysis Gregas 2 
12:15 Specialus tyrimas 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės po 20 metų 
16:00 Senis 
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba 
18:30 Šiandien
19:00 Lietuvos moksleivių dainų 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Mūsų miesteliai. 
Nemunaitis. 2 d.
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:20 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
07:15 Delfinai ir žvaigždės
09:00 Lietuvos tūkstantmečio 
datos 
10:25 Kai apkabinsiu tave
11:55 Lietuvos Valstybės diena 
12:30 Laisvės liepsna 
13:00 Lietuvos Valstybės diena 
14:00 Istorijos detektyvai 
14:50 Tvirtovė 
15:45 1410 m 
17:10 UEFA EURO 2016 
apžvalga 

06:45 Teleparduotuvė 
07:00 Tomo ir Džerio filmas 
08:45 Nevykėlio dienoraštis 
10:45 Legendos susivienija 
12:45 Pašoksime? 
14:45 Spaidervikų kronikos 
16:35 Kaimiečiai Beverlyje 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Dėdė, Rokas ir Nida 
20:30 Tautiškos giesmės 
giedojimas
21:05 Dėdė, Rokas ir Nida 
22:20 Įsikūnijimas 
22:35 Filmo pertraukoje - 
Vikingų loto
22:40 Įsikūnijimas 
01:40 Raitelis be galvos 
02:30 Mažylė Houp 
03:20 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfildas  

07:05 Na, palauk!
07:30 Astro vaikis 
09:05 Tomas ir Džeris sutinka 
Šerloką Holmsą 
10:00 Šnipas ne savo noru 
11:40 Hugo išradimas 
14:00 Kelionė į Ameriką 
16:15 PREMJERA Atostogos 
Italijoje 
18:30 Žinios 
19:25 EURO 2016 
19:28 Orai 
19:30 Keistuolis Deivas 
21:15 PREMJERA Tamsioji 
banga 
23:25 Šioje šalyje nėra vietos 
senukams 
01:45 Greitojo reagavimo būrys. 
Ugnies audra 
03:20 Programos pabaiga 

05:20 Mistinės istorijos  
06:30 Muchtaro sugrįžimas 
07:25 Kalėdų senelio slaptoji 

tarnyba 
09:05 Haris Poteris ir Išminties 
akmuo 
12:00 Muzikinė kaukė. JAV 
18:00 Lietuvos Supermiestas 
23:20 Bakis Larsonas gimęs būti 
žvaigžde 
01:05 Mistinės istorijos 
01:55 Kortų namelis 
02:50 Kalbame ir rodome 
03:35 Lietuvos Supermiestas

05:05 Pėdsakas 
05:45 Tigrų sala
06:10 Kaimo akademija 
06:30 Programa 
06:34 TV parduotuvė 
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18:00 Reporteris 
18:40 Ar žinai, kad
18:45 Rio 2016 
18:55 Valstybės patarėjas
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 11,79 a  slypą namo statybai Rokiškyje. 
Tel. 8 698 81 968. Rokiškis
• 1973 m. statybos garažą J. Gruodžio 
g. 33, Rokiškyje. Bendras garažo plotas 
32,51 kv m.  Rūsys po visu garažu. 
Garažo vartai pietinėje pusėje. Kaina 
3000 Eur. Tel. 8 604 17 840. Rokiškis
• 2 kambarių butą Kavoliškyje.   
Tel. 8 611 33 575. Rokiškis
• 3 kambarių butą be patogumų. Antras 
aukštas. Atskiras įėjimas. Vandentiekis. 
Kaina 4500 Eur. Tel. 8 621 67 484. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą. Arti prekybos centrai, 
mokyklos, vaikų darželiai. Nedideli 
mokesčiai. Tel. 8 615 65 343. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Pilnai įrengtas. Šiltas 
ir šviesus. Galima pirkti su baldais. Kaina 
23000 Eur. Tel. 8 600 75 609. Rokiškis
• 3 sklypus po 24 a  namų statybai.  
Dokumentai sutvarkyti. Serapiniškio k. 
Tel. 8 611 31 645. Rokiškis
• 6 a sodo sklypą Steponyse. Bitininko 
namelis. Kaina derinama. Kaina 1300 
Eur. Tel. 8 607 64 370. Rokiškis
• Apmūrytą namą Bučiūnų k., Obelių 
sen., Rokiškio r. Visi plastikiniai langai, 
vandentiekis, kanalizacija, rūsys, 
centrinis šildymas, ūkiniai pastatai, 55 a 
namų valdos. Domina keitimas.   
Tel. 8 679 89 397. Rokiškis
• Garažą Šatrijos g., miesto centre, 
prie DNB banko. 2 korpusas, šiaurinėje 
pusėje. Pakeliamos durys, duobė. Kaina 
4000 Eur. Tel. 8 621 41 802. Rokiškis
• Gyvenamą namą Ežero g. 30 a sklypas, 
garažas. Prieiti galima prie vandens  . 
Kaina 30000 Eur. Tel. 8 686 08 861. 
Rokiškis
• Gyvenamą sodybą Čivylių k. Graži 
vieta gamtos apsuptyje, šalia tvenkinys, 
kampinis sklypas. Yra 3,5 ha žemės, 80 
a namų valdos, ūkiniai pastatai. Domina 
keitimas. Tel. 8 679 89 397. Rokiškis
• Medinį namą Rokiškyje, ramioje 
vietoje. 40 a namų valda, šildymas 
centralinis, didelis boileris šildomas ir 
nuo katilo, ir elektra, vietinė kanalizacija, 
yra atvesta miesto, reikia išsikasti 25 
metrus. Didelis ūkinis pastatas. Kaina 
45000 Eur. Tel. 8 687 54 770. Rokiškis
• Mūrinį namą Meldučių kaime. Pakeisti 
langai. Šalia du ežerai. Reikalingas 
remontas. Kaina 8000 Eur.   
Tel. 8 699 27 609. Rokiškis
• Mūrinį namą Mitragalyje. 1 ha 
žemės. Naujai pastatyti vonia, klozetas, 
kombinuotas boileris, kriauklė, nauja 
kanalizacija ir vandentiekis. Su baldais. 
Ūkiniai pastatai, du garažai, veikianti 
lauko pirtis, sodas. Kaina 14000 Eur.  
Tel. 8 618 74 459. Rokiškis
• Mūrinį namą Žiobiškio gyvenvietėje. 
Graži vieta. Ramūs kaimynai. Tvenkinys. 
Tel. 8 620 64 915. Rokiškis
• Namą netoli Rokiškio miesto 3 km. 
Puiki vieta, gera žemė. Gyvenamas 
namas medinis, pravestas vanduo 
iš šulinio. Ūkiniai pastatai: tvartas, 
klojimas, klėtis, daržinė, du garažai, 
rūsys, pirtis. 0,92 ha žemės. Kaina 30000 
Eur. Tel. 8 606 48 794. Rokiškis
• Namą Obeliuose, šalia malūno. 
Reikalingas remontas. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 673 38 801. Rokiškis
• Nebaigtą statyti karkasinį namą. 
Trifazis. Galimybė prisijungti prie miesto 
vandentiekio. Visas sklypo plotas 30 a . 
Tel. 8 674 23 840. Rokiškis
• Panemunėlio gel. st. gyvenamą namą 
su ūkiniais pastatais. Tel. 8 626 66 489. 
Rokiškis
• Parduodamos arba išnuomojamos 
komercinės paskirties patalpos Juodupes 
miestelio centre. Kaina 2000 Eur.   
Tel. 8 685 41 714. Rokiškis
• Rokiškio mieste, Pirties g. medinį namą 
su ūkiniais pastatais. Bendras plotas 89 
kv m. 10 a žemės. Krosninis kūrenimas, 
šulinys. Be patogumų. Šalia namo 
miesto komunikacijos, galimybė įsivesti 
vandentiekį ir kanalizaciją . Kaina 18000 
Eur. Tel. 8 674 97 187. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą Obeliuose. 
Tvarkingas. Pakeisti visi langai, 
reguliuojamas šildymas. Namas po 
renovacijos . Kaina 3000 Eur.   
Tel. 8 683 26 499. Rokiškis
• Skubiai 2 kambarių butą P. Širvio g. 
Penktas aukštas. Su baldais. Plastikiniai 
langai. Tvarkingas. Galima derėtis. Kaina 
13000 Eur. Tel. 8 621 21 934. Rokiškis
• Skubiai 3 kambarių butą Juodupėje. 
Penktas aukštas. Du balkonai. Plastikiniai 
langai, daliniai baldai, skalbimo mašina. 
Rūsys. Tel. 8 647 18 020. Rokiškis

• Skubiai ir pigiai 2 kambarių butą. 
Trečias aukštas. Panevėžio g. Laiptinė 
labai tvarkinga. Namas kooperatinis. 
Butui reikalingas remontas.   
Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
• Sodą 12 a su namu ir ūkiniu pastatu 
sodų bendrijoje „Obelėlė“.  Vieta 
aukšta, rami, graži. Puikūs vaismedžiai. 
Namas 40 kv m. Dviejų aukštų, medinis. 
Apšiltintos sienos. Ūkinis pastatas 
16 kv m. Puiki vieta ramiam poilsiui 
ir sodininkystei. Tel. 8 606 21 233. 
Rokiškis
• Tvarkingą 1 kambario butą 
bendrabutyje. Renovacija sumokėta 
. Kaina 5500 Eur. Tel. 8 647 06 515. 
Rokiškis
• Ūkininkas pirks žemės ūkio paskirties 
žemę. Tel. 8 657 67 254. Rokiškis
• Vilties g., devintame aukšte 2 kambarių 
butą. Tamsusis kambarys, rūsys, atskirai 
vonia ir tualetas, didelis prieškambaris. 
2 kambariai – 50 kv m. Reikalingas 
kosmetinis remontas. Kaina 15000 Eur. 
Tel. 8 602 10 423. Rokiškis
• Žemės ūkio paskirties sklypus 
Gabriškio k., Rokiškio r. Vieno sklypo 
plotas 1,26 ha, o kito 0,63 ha. 2 km nuo 
Rokiškio, netoli geležinkelio. Pateikta 
abiejų sklypų kaina. Jei domina vienas 
sklypas – praneškite. Kaina derinama. 
Kaina 4500 Eur. Tel. 8 671 05 267. 
Raseiniai

• 1992 m. RENAULT Espace 2.1 TDI. 
Signalizacija, centrinis, kablys, 7 vietos. 
TA – 2 metai. Kaina 550 Eur.   
Tel. 8 623 35 306. Rokiškis
• 2001 m. VW SHARAN 19 TDI, 85 kW. 
TA iki 2018 m. birželio 26 d. Kaina 2200 
Eur. Tel. 8 682 31 989. Rokiškis
• Aprill 49 kub motorolerį. Kaina 220 
Eur. Tel. 8 688 26 109. Rokiškis
• Asa Scooter motorolerio variklį 3,1 
kW. 4 taktų oru aušinamas 49,5 kub cm 
Rida 2440 km. Kaina 60 Eur. Tel. 8 645 
01 012. Kupiškis
• AUDI 80 1989 m. ‘’bulka’’ dyzelis. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• AUDI A4 sedanas 1.8 benzinas, 
automatas 1998 m. Kaina 1450 Eur.   
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• AUDI A4 sedanas 1995 m. 1.9 l, 66 
kW. TA – metams. Spalva raudona. 
4 durų. Turi smulkių kėbulo defektų. 
Galima derėtis . Kaina 800 Eur.   
Tel. 8 629 01 057. Rokiškis
• AUDI A6 2.5 dyzelis 1996 m.   
Tel. 8 628 04 586. Rokiškis
• Beveik naują, Lietuvoje nevažinėtą 
hibridinį (sportinį-laisvalaikio) moterišką 
dviratį SPECIALIZED SOURCE. 
Ratlankiai dvigubi 28 colių, padangos 
asfaltinės Specialized iki 7 Bar, rėmo 
dydis 48 cm, galinis permetėjas Shimano 
Alivio. Kaina 150 Eur. Tel. 8 682 35 204. 
Rokiškis
• Geros būklės AUDI A6 Avant 2003 m. 
Variklis 2496 kub, 120 kW dyzelinas. 
TA iki 2018 m. birželio 27 d. Klimato 
kontrolė. Apžiūrėti galima Vilniuje, 
Rokiškyje. Kaina 3300 Eur.   
Tel. 8 635 14 729. Rokiškis
• Geros būklės VW PASSAT. Balta. 1991 
m. dyzelis 1.9 l, 50 kW. TA iki 2018 m. 
Draudimas iki 2017 m  .    
Tel. 8 607 27 907. Rokiškis
• Hyundai Galloper 2000 m. dyzelinas. 
Kaina 1800 Eur. Tel. 8 688 26 109. 
Rokiškis
• Keičiu motorolerį „Piaggio sfera 
NSL80“. 80cc su defektu. Reikia 
grupės. Spalva mėlyna. Ratai 10 colių. 
Galinė padanga geros būklės. Plastikai 
nesulaužyti. Dokumentai. Domina 
keitimas į telefoną ar i 49cc motociklą, 
gali būti be dokumentų. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 624 30 744. Rokiškis
• Keičiu SAAB 95 į džipą arba parduodu. 
Tel. 8 685 08 548. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. Kaina 
360 Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. 
Nauja TA. Dokumentuose – savadarbė, 
išmatavimų nėra. Kaina 370 Eur.   
Tel. 8 623 25 697. Rokiškis
• MAN traliuką. Aukšta kabina, 
autonominis šildymas. Kaina 1500 Eur. 
Mašinų keltuvą, kelia 4 t. Kaina 1100 
Eur. Tel. 8 683 63 961. Rokiškis
• MAZDA 323F 2001 m. gruodžio mėn. 
1.6 benzinas. Spalva žalia. Važiuojanti. 
TA iki rugpjūčio 14 d. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 621 41 802. Rokiškis
• Mini motociklą 49cc benzinas. Viskas 
veikia. Kaina derinama. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 624 30 234. Rokiškis

• Moterišką vokišką, 3 bėgių dviratį. 
Geros būklės. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 683 08 310. Kupiškis
• Motociklą IZ PLANETA-5 1991 m. 
Tvarkingas, važiuojantis, prižiūrėtas. 
TA iki 2018 m. Lietuviška registracija ir 
numeriai. Kaina 800 Eur.   
Tel. 8 646 46 346. Anykščiai
• Motociklą JAWA 350 1972 m. 
Tvarkingas, važiuojantis. TA iki 2017 m. 
Lietuviška registracija ir numeriai. Kaina 
900 Eur. Tel. 8 646 46 346. Anykščiai
• Motorolerį 2 taktų oru aušinamas. 
Tvarkingas. 2004 m. Vokiškas. TA iki 
rugsėjo mėn. Draudimas. Kaina 210 Eur. 
Tel. 8 645 01 012. Kupiškis
• Nebrangiai LT 35. Tel. 8 600 72 049. 
Rokiškis
• OPEL Astra 1998 m. 2 l D. Lietuvoje 
neregistruota, iš Vokietijos. Kaina 1150 
Eur. Tel. 8 682 13 410. Rokiškis
• OPEL Vectra 1997 m. 2.0 l 60 
kW dyzelis. El. langai, veidrodėliai, 
stoglangis. TA Iki 2018 m. Kaina 700 
Eur. Tel. 8 622 13 326. Zarasai
• OPEL Vectra 1997 m. 2.0 l dyzelis, 60 
kW universalas. TA iki 2018 m. Kaina 
derinama. Kaina 700 Eur.   
Tel. 8 676 28 225. Zarasai
• OPEL Vectra B 1997 m. balandžio 
mėn. universalas 2.0 l, 60 kW. Kuro 
siurblio gedimas. Tel. 8 677 54 762. 
Rokiškis
• OPEL Vectra. Iš Vokietijos. Lietuvoje 
neregistruota. 1.9 dyzelis, 110 kW 
universalas. TA – dviems metams. Kaina 
3000 Eur. Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• PEUGEOT 406 2001 m. 2.0 HDI. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 679 52 512. 
Panevėžys
• PEUGEOT partner. Keleivinis. 1999 
m. 1.9 dyzelis. TA iki 2018 m. Kaina 500 
Eur. Tel. 8 662 40 223. Kupiškis
• Puikios būklės HONDA ACCORD 
1997 m. benzinas. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 628 03 505. Rokiškis
• SEAT Toledo 1999 m. Be TA. 1.6 
benzinas. Smulkūs kėbulo defektai. 
Galite rašyti SMS žinutes. Kaina 
derinama. Domina keitimas. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 627 02 558. Rokiškis
• Tvarkingą automobilį ROVER 420 
TDI 1997 m. 2.0 dyzelis, 77 kW. Be TA. 
Geros būklės. Mažos kuro sąnaudos. 
Kaina 380 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis
• Tvarkingą BMX dviratį. Su rimtu 
pirkėju kaina derinama. Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 626 54 474. Rokiškis
• Tvarkingą motorolerį 50 kub. TA iki 
2017 m. Kaina 400 Eur.    
Tel. 8 687 72 955. Rokiškis
• Vokišką, puikios būklės, moterišką 
„Kettler“ miesto dviratį. Apsaugos nuo 
vandens, 7 vidinės pavaros, 26 colių 
ratai. Kaina 130 Eur. Tel. 8 615 92 744. 
Rokiškis
• VW PASSAT 2002 m. 1.9 TDI 

karavanas. Kaina 1600 Eur.   
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• VW TRANSPORTER t4 1996 m. 2.4 
D. Krovininis. Lietuvoje neeksplotuotas. 
TA. Kaina 1200 Eur. Tel. 8 626 64 321. 
Rokiškis
• VW TRANSPORTER T-5 1.9 TDI 
2008 m. Keleivinis. Iš Vokietijos. 
Lietuvoje neeksplotuotas. 9 sėdimos 
vietos. TA. 75 kW. Rida 189000 km. 
Kaina 6900 Eur. Tel. 8 698 79 028. 
Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo 
VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10 
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1999 m. AUDI A6 dalimis.   
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• 2000 m. OPEL Astra 2.0, 60 kW 
dalimis. Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• 4 naudotus R14 lietus ratlankius. Buvo 
naudoti ant MAZDA 323F. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 621 41 802. Rokiškis
• AUDI A6 avant dalimis 1995 m. 
Kapotas – 5 Eur. Durelės – vnt./3 Eur. 
Generatorius – 15 Eur. Tel. 8 610 66 567. 
Rokiškis
• AUDI B4 priekines groteles (tuning), 
varžtų komplektą lietiems ratams.   
Tel. 8 674 56 622. Rokiškis
• Dalimis OPEL Astra 2002 m. karavanas 
2.0 dyzelis, 60 kW, kablys.   
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Dalimis RENAULT 19.   
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 1997 m. 
2.2 D. Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Scenic. Pigiai.  
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• Dalimis VW JETTA. Pigiai.   
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• Dvi padangas 195/60/15 .   
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• FORD Galaxy dalimis.   
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus ratus 
nuo VW GOLF IV. 5 skylių. Padangos 
7 mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225. Kaina 250 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Moskvič 412 variklį. Mažai naudotas. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• R13 geras padangas. 4 vnt. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R13, R14 ratus su padangomis. Lieti ir 
paprasti. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• VOLVO s80 lietus ratlankius. Padangų 
likutis 80 proc. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 623 25 697. Rokiškis

• Automobilinį  garso stiprintuvą. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD grotuvą 

JVS KD-G722. WMA. MP3. AUX. USB. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. USB. 
Nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300. 
MP3, AUX, USB. Jungiamas valdymas 
nuo vairo. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Namų kiną VIDO. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

• DVD grotuvą „General“. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. Dokumentai. 
Nuotolinis valdymo pultelis. USB. 
Automobilinis ir elektros tinklo 
įkrovikliai. Kaina 50 Eur.   

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai mažai naudotą televizorių 108 
įstrižainės. Garantija ir papildomas 
draudimas. Kaina 250 Eur.   
Tel. 8 674 41 928. Rokiškis
• LG 37 ir 54 įstrižainės televizorius. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Televizorių „Shivaki“su nuotolinio 
valdymo pulteliu, 54 įstrižainė.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių LG Flatron 53 cm su 
priedėliu. Kaina 55 Eur.    
Tel. 8 675 00 301. Rokiškis
• VIDO televizorių su nuotolinio 
valdymo pulteliu, 54 įstrižainė.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną ARDO. 
Geros būklės. 5 kg. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 
BONBANI. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Labai geros būklės naudotą ARDO 
šaldytuvą . Kaina 100 Eur.  
 Tel. 8 660 52 637. Rokiškis
• Mažai naudotą, geros būklės 
mikrobangų krosnelę SAMSUNG su 
griliu. Talpa 20 l, 750 W. Instrukcija 
rusų kalba. Dovana – plastikinis dangtis 
indams. Kaina 30 Eur. Tel. 8 621 82 805. 
Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę DELL.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę SANYO. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 685 56 882. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę VIDO.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Pigiai naudotą šaldytuvą. Geros būklės. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 624 68 995. Rokiškis
• Skalbimo mašiną naują BEKO WE 
6110E . Kaina 200 Eur.    
Tel. 8 686 91 135. Rokiškis
• Tvarkingą, geros būklės dulkių siurblį. 
Galingumas 2200 W. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
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• Idealios būklės (kaip naujas) planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 
4 T-530. Ekranas 10.1 colio. Dėkliukas. 
Klaviatūra. Domina keitimas. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 
3 GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM 
kortelė. Ekranas 10 colių. Plėvelė ant 
ekrano ir nugarėlės. Originalus TAB 3 
dėkliukas. Domina keitimas. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Monitorių SAMSUNG.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Nenaudotą žaidimų vairą. Bėgiai ir 
pedalai. Kaina 50 Eur. Tel. 8 627 22 886. 
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su monitoriumi. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG GALAXY 
S6 32GB. Spalva Gold platinum 
(auksinė). Pilna komplektacija. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 Eur.  
Be įkroviklio. Kaina 6 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG GALAXY 
S6 32 Gb. Iš salono imtas gegužės 24 
d. Spalva Gold Platinum (auksinė). 
Garantija 24 mėn. Domina keitimas. 
Kaina 430 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

susilanksto, lengvai ardosi, nusiima 
ratai. Visos medžiagos skalbiamos 30 
laipsnių temperatūroje. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 643 43 209. Rokiškis
• Liemenes. Tinka 2 metukų vaikui. 
Šliaužtinukus 68 cm. Kaina 2 Eur.   
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Naudotą vaikišką vežimėlį-skėtuką 
CAPELLA. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 611 50 338. Rokiškis
• Naujus šliaužtinukus 62 cm. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Vaikišką medinę lovytę su grikių 
čiužiniu. Kaina 40 Eur. Tel. 8 648 70 713. 
Rokiškis
• Vaikišką vežimėlį iki 10 kg. Nusiima 
kėdutė automobiliui. Kaina 30 Eur.  
 Tel. 8 658 50 027. Rokiškis
• Vaikišką vežimėlį. Išsiima lopšys ir 
tinka vežioti automobilyje. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 648 70 713. Rokiškis
• Vokišką batutą HUDORA. Naudotas. 
Puikios būklės. Skersmuo 366 cm. Išlaiko 
iki 180 kg. Kaina derinama. Kaina 170 
Eur. Tel. 8 652 06 977. Rokiškis

• Rudeninius ilgaaulius batus. 40 dydis. 
Mažai dėvėti. Kaina 4 Eur.   
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Kartą dėvėtus batelius su platformos 
kulnu ir kulniuko. 41 dydis. Viena pora 
batelių. Kaina 4 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis

• 4 tonų priekabą be dokumentų.   
Tel. 8 672 20 201. Rokiškis
• 6 t mėšlo kratytuvą. Reikalingas 
remontas. Tel. 8 623 55 834. Rokiškis
• Dvi geros būklės padangas 14.9-26. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 623 16 255. 
Rokiškis
• SavadarbĮ traktoriŲ su T-25 varikliu. 
Traktoriukas labai patogus, ekonomiškas, 
variklis T-25, yra hidraulika. Kaina 1250 
Eur. Tel. 8 641 57 036. Kupiškis

• Inkubatorių „Ideali perekšlė“ 
paukščiukams perinti. Naudotas tik pora 
kartų. Talpa 104 kiaušiniai. Drėgmės 
ir temperatūros matuokliai, kiaušinius 
varto reguliariai kas 4 val. Prijungimas 
prie akumuliatoriaus nutrūkus elektros 
tiekimui. Kaina 115 Eur.   
Tel. 8 683 08 310. Kupiškis
• 1 metų amžiaus beragę ožkytę. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 2 mėnesių beragį ožiuką. Labai 
draugiškas. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 4 savaičių karvytę. Geros karvės, 
juodmargė. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 692 13 892. Rokiškis
• Aviną ir avis. Tel. 8 650 68 045. 
Rokiškis
• Degu voveriukus. Gimę kovo 
mėnesį. Draugiški gyvūnėliai, aktyvūs, 
reikalaujantys dėmesio. Liko 4. Vada 
mišri. Kaina 4 Eur. Tel. 8 671 40 316. 
Kupiškis
• Dvi melžiamas ožkas ir vieną mažą 
ožiuką. Tel. 8 647 18 020. Rokiškis
• Dvi veršingas mėsines karves.   
Tel. 8 607 56 198. Rokiškis
• Kiaulę, apie 100 kg. Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
• Pinčerių veislės šuniukus 2 mėnesių 
amžiaus. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 608 79 716. Rokiškis
• Triušę su triušiukais. Tel. 8 458 75 274. 
Rokiškis
• Vienerių metų amžiaus beragę ožkytę. 
Rudenį galima leisti prie ožio. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis

• „Roshen“ saldanius. Šokoladiniai su 
riešutais. Dežė 6 kg. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 627 85 555. Rokiškis
• 32 didžiuosius šiferio lapus geros 
būklės. Lapo kaina 2 Eur.  
 Tel. 8 600 69 667. Rokiškis
• 50 sekcijų ketaus radiatorių. Kaina 2 
Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis

• Džiovintas klevo lentas 6 cm storio, 3 
m ilgio. Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Elektrinį prietaisą malkoms kapoti.  
Tel. 8 601 84 705. Rokiškis
• Faceliją. Kaina 3 Eur. Tel. 8 638 92 
946. Rokiškis
• Knygas (14 tomų) iš serijos 
„Anželika“. Nėra tik vienos knygos 
„Anželikos pergalė“. Rokiškyje galiu 
atvežti į namus. Kaina 28 Eur.  Tel. 
8 621 41 802. Rokiškis
• Labai geros būklės, tvarkingą pianiną 
UKRAINA su kėde. Tel. 8 673 01 067. 
Rokiškis
• Maistinias plastikines talpas. Talpa 30 
l – 3 Eur. Kaina 3 Eur. Tel. 8 685 56 882. 
Rokiškis
• Medinį dvigubą langą. Naudotas, geros 
būklės, su grotomis ir langinėmis.   
Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• Ortopedinį peties įtvarą naudotą.   
Tel. 8 610 09 138. Rokiškis
• Pianiną . Tel. 8 676 19 054. Rokiškis
• Putų polistirolą. 0,1x0,5x1. Frezuotas 
eps70 . Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Sauskelnes suaugusiems „Tena Pants“. 
Dydis L, 7 lašiukai, 14 vnt. pakuotėje. 
Tel. 8 614 35 197. Rokiškis
• Šviežią medų. 1 kg – 4,5 Eur.   
Tel. 8 687 72 743. Rokiškis
• Vandens lelijų sodinukus.   
Tel. 8 610 41 788. Rokiškis

specialybę, turiu TR1 kategorijos 
traktorininko pažymėjimą. Esu iš 
Juodupės. Galiu dirbti Rokiškyje. 
Esu darbštus, pareigingas, sumanus 
ir kūrybingas. Atviras įvairiems 
pasiūlymams. Tel. 8 624 30 744. Rokiškis
• Jauna panelė ieško darbo vasarai .   
Tel. 8 619 73 100. Rokiškis
• Jauna panelė ieško darbo. Esu 
dirbusi pardavėja, galiu dirbti padėjėja 
Rokiškyje. Tel. 8 625 12 548. Rokiškis
• Jaunuolis be žalingų įpročių ieško 
darbo. Siūlykite. Tel. 8 622 63 177. 
Rokiškis
• Moteris ieško darbo. Gali prižiūrėti 
senjorus. Turi patirties. Tel. 8 685 41 853. 
Rokiškis
• Norėčiau padirbėti vasaros metu. Esu 
aktyvus. Tel. 8 621 45 847. Rokiškis
• Skubiai ieškau bet kokio darbo.   
Tel. 8 622 12 099. Rokiškis
• 16 metų mergina ieško darbo vasarai. 
Gali būti aukle, ravėti daržus ar dirbti 
panašius darbus. Tel. 8 622 26 440. 
Rokiškis

• Reikalinga tvarkinga, reikli, vaikus 
mylinti moteris, kuri iki rugsėjo 1 d. 
išmokytų septinmetį gerai skaityti. Kaina 
3 Eur. Tel. 8 610 83 462. Rokiškis
• Reikalingi du darbininkai mokantys 
dirbti plataus profi lio statybos darbus. 
Turintys reikalingus įrankius.   
Tel. 8 619 29 019. Rokiškis
• Žolės-vejos pjovimas su trimeriu. 
Darbas savaitgaliais. Reikalavimai: turėti 
savo trimerį, mokėti dirbti su trimeriu, 
fi zinė ištvermė. Atlyginimas mokamas 
kiekvieną dieną. Tel. 8 616 77 713. 
Rokiškis

Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Ieškau vasarnamiui naudoto, veikiančio 
šaldytuvo. Tinka aukštis 120 cm ir 
daugiau. Kamera gali būti nedidelė. 
Siūlyti įvairius variantus .   
Tel. 8 606 57 572. Rokiškis
• Perka televizoriaus priedėlį.   
Tel. 8 647 38 983. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną.  
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.  
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir keleivio 
pusės groteles rūko žibinto.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku kombainą s Droninborg ir Claas. 
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 
16 Gb. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar 
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 

įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku pušines lauko apkalimo 
dailylentes (išgaubtos, bačkutės formos). 
Apie 100 kv m. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirksiu 12 kv m lauko dailylenčių. Ilgis 
3 m, plotis 14 cm. Tel. 8 682 78 506. 
Rokiškis

• Dovanoju narvelį. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Dovanojame žaismingus, 3 mėnesių 
amžiaus kačiukus penkis.   
Tel. 8 609 75 812. Rokiškis
• Dovanoju savos gamybos traliuką.   
Tel. 8 686 91 483. Rokiškis

• Atklydo meili ir draugiška kalytė 
nedidelio ūgio. Gal atsilieps šeimininkai, 
o gal kas priglaustų?. Tel. 8 614 34 974. 
Rokiškis
• Buvo pamesta Onutės piniginė su  
dokumentais. Radusiems atsilyginsim . 
Tel. 8 612 20 336. Rokiškis
• Pamesta piniginė su Virginijaus 
tapatybės kortele. Tel. 8 610 09 207. 
Rokiškis
• Rokiškyje, Topolių g. rastas juodas 
šuniukas. Tel. 8 625 18 655. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

• Sekciją. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 613 12 829. Rokiškis
• Baldų komplektą 3+2+1 su 
ištiesiamomis minkštomis dalimis. Reikia 
valymo. Kaina 40 Eur. Tel. 8 629 13 832. 
Rokiškis
• Nebrangiai 4 pakabinamas virtuves 
spinteles. Labai geros būklės.   
Tel. 8 611 31 645. Rokiškis

• Berniukui kostiumėlį, kelnes, liemenę 
ir marškinukus. Tinka 18 mėn. amžiaus 
vaikui. Naujas . Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Drabužėlius berniukui nuo 1 iki 2 
metų. Kelnytes, megztukus, palaidines, 
kepurytes ir kt. 10 porų batukų. Dydis 
nuo 22 iki 26. Pridėsiu žaislų. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Du kostiumėlius naujus. Apie 74 cm. 
Juodos spalvos – 13 Eur, mėlynos spalvos 
– 7 Eur. Galite rašyti SMS žinutes.   
Tel. 8 601 67 937. Zarasai
• Gražų, rožinės spalvos dviratuką 3–5 
metukų mergaitei. Mažai naudotas. Su 
papildomais ratukais. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 605 62 035. Rokiškis
• Idealios būklės Silver cross. Be 
defektų. Lopšys, sėdima dalis ir 
automobilinė kėdutė. Rankinė. Lengvas, 

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

• Dirbanti moteris ieško išsinuomoti 
1 kambario  buto. Galima ir trumpam 
laikui, jei ketinama butą parduoti .  
 Tel. 8 624 28 450. Rokiškis
• Dirbanti šeima išsinuomotų 2 kambarių 
butą ar namą Rokiškyje.    
Tel. 8 623 05 838. Rokiškis
• Dirbanti, be žalingų įpročių mergina 
išsinuomotų 1–2 kambarių butą 
Rokiškyje. Siūlyti įvairius variantus 
nuomai. Tel. 8 622 36 014. Rokiškis
• Ieškau 1–2 kambarių buto išsinuomoti, 
geriau su baldais. Turiu mažametį vaiką. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 621 06 494. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 1 kambario buto 
Rokiškyje ilgiasniam laikui, su galimybe 
išsipirkti ateityje. Kaina 100 Eur.  
 Tel. 8 622 33 614. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 2 kambarių butą. 
Esu dirbanti Rokiškyje.    
Tel. 8 676 83 179. Rokiškis
• Išsinuomočiau garažą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 675 38 368. Rokiškis

• Darbštus vaikinas ieško darbo 
ilgesniam laikui. Esu sportiškas ir fi ziškai 
stiprus. Domintų darbas susijęs su 
apsauga ar konkrečios vietos priežiūra. 
Tel. 8 624 37 797. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo. Galiu dirbti 
prie statybų ar stogų dengimo, galiu 
padaryti apdailą. Domina įvairūs 
pasiūlymai. Geriau astovus darbas 
Rokiškyje ar Rokiškio rajone.   
Tel. 8 692 14 225. Rokiškis
• Ieškau darbo pagalbino.   
Tel. 8 622 56 059. Rokiškis
• Ieškau pastovaus darbo. Baigiau 
technikos šaltkalvio/remontininko 

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Aviną Sufolk arba vokiečių juodgalvį, 
arba LT juodgalvį. Gali būti šių veislių 
mišrūnai. Galiu keisti į šių metų LT 
juodgalvį avinuką. Tel. 8 699 49 217. 
Panevėžys
• Gal kas turite nereikalingą ar 
nenaudojamą automobilį ? Siūlyti 
įvairius variantus. Galima ir SMS žinute. 
Atsiskaitysiu iš karto. Kaina 300 Eur.  

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PERKA

PAŽINTYS
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